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Ordföranden har ordet 
 
 
Hej 
 
Nu är våren här, och den närmaste aktiviteten i bygden är ”sista april”-kasen på 
grusplanen vilket är en trevlig återkommande tradition.  
År 2007 gick i Linnés fotspår och visst känner man sig stolt att vi i Jumkil har 
Linnéstigen att ”skryta” med. Och vilket lyft det blev med ordentliga skyltar!  
Under detta år kommer förberedelserna för Jumkils IF:s 70 års jubileum att ta 
stor plats. Hoppas ni kommer och firar med oss, datumet som gäller är den 25 
oktober och en separat inbjudan kommer. 
Som vanligt vill jag slå ett slag för frivilliga i bygden. Jag kan nog tala för hela 
styrelsen; alla som har intresse på något plan att bidraga med något för bygden 
och Jumkils IF är välkomna. Det kan vara allt från att handgripligen hjälpa till 
eller bara komma med idéer och förslag. Jag vill öppna den kanalen och ni är 
välkomna att höra av er till mig. Sitt inte hemma och tyck och tänk utan dela 
med er till mig och Jumkils IF om vi kan förbättra något. 
Vi bor ju i värdens bästa Jumkil men det finns alltid småsaker som kan bli 
bättre… 
  
Vi hörs  
Anette Gottschalk 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________ 
 
 

Kläder, väskor och badlakan 
 
Jumkils IF har diverse klubbartiklar till försäljning.  
Klubboveraller 150 kr för barn, 300 kr för vuxna.  
Sportväskor 100 kr, t-shirts 50 kr, badlakan 100 kr samt ryggsäck för 50kr. 
Kontakta Anette Gottschalk tel. 35 83 35. 
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Verksamhetsberättelse Jumkils IF 2007 
 

Huvudstyrelsen under år 2007 har bestått av: 
 

Ordförande Anette Gottschalk 
Kassör Inge Lindström 
Sekreterare Ulf Amnell 
Ledamot Rolf Carlsson 
Barn- & Ungdomssektionen Yvonne Sternesjö 
Bordtennissektionen Olle Lundevall 
Fotbollssektionen Camilla Boström 
Skid- & Friidrottssektionen Torbjörn Lundin 
Övre Jumkil Per-Arne Larsson 
Hästsektion Veronica Dawson 

 
2007 har varit ett historiskt år i föreningens historia. Vi har för första gången 
haft en kvinnlig ordförande! Det har fungerat alldeles utmärkt, om nu någon 
hade trott något annat. Styrelsen vill passa på att tacka den gamle (nåja) 
ordföranden Johan Lindström, som har ställt upp och hjälpt till under året och 
som även behållit vissa administrativa arbetsuppgifter. 

Styrelsen har under året haft sex protokollförda möten samt årsmötet den 20 
mars. Antalet medlemmar under året blev 242 st., varav 69 st. 7-20 år.  

Det har varit en mängd med aktiviteter t ex julgransplundring, sista aprilkase, 
midsommarfirande på Ullerängen med brännbollsturnering på midsommardagen 
och Linnéloppet. Mer om detta finns att läsa i respektive sektions 
verksamhetsberättelse. 

Tidningen och informationsbladet Jumkilaren har givits ut som vanligt. 
JIF:s representant i Hallstyrelsen under året har varit Rolf Carlsson. 
Planeringen av 2008 års jubileumsfest har dragits igång. Föreningen fyller då 

70 år och festen går av stapeln den 25 oktober i Jumkilsgården. 
Efter att vi fått klagomål på standarden på handikapptoaletten, har vi varit i 

kontakt med kommunen som kommer att åtgärda bristerna under våren 2008. 
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Ekonomin har som vanligt varit bra, samtidigt som man kanske skulle tycka 
att det vore bra om vi lyckades att öka aktiviteten hos bygdens ungdomar och 
därigenom bränna lite mera slantar. 

 
Ulf Amnell 

 
 

Verksamhetsberättelse för Barn- & Ungdomssektionen 2007 
 
Julfest: Året inleddes traditionsenligt med julfest i slutet av januari. Det var ca 
50 barn som dansade kring granen, fiskade fiskdamm, fikade och tittade på en 
spännande trollerishow. Tomten gjorde ett besök och lämnade godispåsar till 
barnen innan han tog en välbehövlig semester till nästa år. 
 

Valborg: Detta år hade vår sektion ansvaret för kasen på sista april. 
Första lasset ris lades den 21 april och kasen bara växte och växte… 
Det verkade som hela Jumkil rensat ur trädgårdarna efter vintern. En 
viss oro hade vi nog allihop för hur det skulle gå eftersom årets kase 
blev den största hittills. Tack till Per-Åke Jansson som skötte årets 
fyrverkeri. Tack även till Bosse Landberg och Micke Dawson för att ni 

hjälpte till att packa ihop allt ris till en något mer hanterbar kase. Sektionen 
sålde godis, kaffe och korv på kvällen.  
 
Teater: Den 5 maj kom det vikingar till Bygdegården i 
Jumkil! Det var teatergruppen Tio Fötter som tog 25 
barn och 14 vuxna med på ett oförglömligt 
plundringståg med destination England.   
Figge Fotsvamp, Starke Staffan, Bröderna Bråk och alla 
andra karaktärer roade både barn och vuxna kungligt.  
Föreställningens sensmoral var att våld inte löser några problem. 
 

Fotbollsskola: Veckan före midsommar är det fotbollsskola och även i 
år så hjälpte sektionen till i köket. Det skars frukt och kokades korv till 
ungefär 30 barn i dagarna fyra.  

 
Midsommar: På midsommarafton hade sektionen, som alltid, en 
mycket välbesökt fiskdamm. Leksaker, block, pennor med mera 
fick nya ägare för det facila priset av en tia. Berit Burlin spelade 
dragspel och Per Melin spelade gitarr så ”Tre små gummor” kunde 
gå på marknaden och vi kunde dansa Små Grodor runt midsommarstången. Tack 
till Berit och Per! 
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Fritidsgår’n: Detta var ett populärt evenemang på fredagar udda 
veckor under hösten. Barn från klass 4 och uppåt träffades i 
Bygdegården. De har bakat, sjungit, spelat biljard och tittat på 
DVD-filmer. Stort tack till Helena Sjöstedt som varit den drivande 

kraften i Fritidsgår’n. 
 
Julpyssel: Helgen före 1:a advent hade vi vårt traditionsenliga 
julpyssel i Bygdegården. 30 barn och 15 vuxna skapade änglar, 
tomtar, smällkarameller, ”nejliks-apelsiner” och julkort med mycket 
glitterlim. Carola Andersson stod för de kreativa pysselidéerna. 
Mittemellan allt limmande och klippande fanns det plats för saft och 
hembakt fikabröd. Fru Lindströms chokladrutor var mäkta populära, de hann 
knappt landa på uppläggningsfatet förrän de var slut ☺. 
 
Sektionen har även haft Innebandylek och Idrottslek under året. Se separata 
verksamhetsberättelser.  
 
Vid tangentbordet 

Yvonne Sternesjö,  
Sammankallande för Barn & Ungdomssektionen 

 
 
 
 
Årsberättelse för Innebandy Mix 97-01 

 
Ledare Henrik Mattsson och Tomas Wärnsberg. 
Vi har tränat sedan i höstas och kommer att sluta någon gång i 
mars.  Träningen brukar bestå av att vi börjar med att samlas i 
mittcirkeln som start.  Sen tar vi och leker någon lek som 

uppvärmning. Det brukar ta ungefär en halvtimme. Därefter brukar vi göra några 
övningar, det brukar ta ungefär 30-45 min. De återstående 30-45 min brukar vi 
dela upp gympahallen i två delar. Vi delar då in barnen i två grupper, jag brukar 
ta hand om de äldre och Tomas har hand om de mindre. Om det blir mycket tid 
kvar brukar vi ha någon övning, men är det bara en halvtimme så spelar vi 
match.  De sista fem minuterna samlas vi och gör någon avslutning. 
Vi ledare har på hösten gått en idrottsledarkurs; ”Idrott på barns villkor”, som 
SISU anordnade. 
Som julavslutning spelade vi match mot föräldrarna och fikade. 
 

Henrik Mattsson   
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Verksamhetsberättelse för idrottsleken 2007       
Vårterminen 
Under vårterminen träffades vi nio lördagar kl. 10-11. 
Oftast var det cirka 20 barn i åldern 1-6 år och deras 
föräldrar som deltog. Sofia och Johan Lindström var 
ledare under vårterminen. Avgiften på tio kronor per 
barn användes i första hand till lokalhyran. Vi sökte och 
fick ett bidrag från kommunen, pengarna användes till att 
köpa in diverse material. På avslutningen fick alla barn diplom. 
Vi började alltid med samling med namnlek för att alla skulle lära känna 
varandra. Föräldrarna uppmanades att delta så mycket som möjlighet eftersom 
barnen inte gör som vi vuxna säger att de ska göra, utan som vi gör. 
Uppvärmningen bestod av någon lek eller sång med rörelser, till exempel 
”Huvud, axlar, knä och tår” som ger bra möjlighet att träna kroppsuppfattning. 
Efter det lekte vi någon lek där barnen fick möjlighet att röra sig på olika sätt. 
Barnen fick ofta föreställa olika djur, till exempel åla som en orm, hoppa som en 
hare, galoppera som en häst eller klampa som en elefant. Genom lekar har 
barnen också fått bekanta sig med hopprep, ärtpåsar, rockringar och bollar. 
När barnen har lyssnat på instruktioner en stund behöver de leka lite mer fritt. 
Då var det dags för redskapsbana där de till musik fick göra kullerbyttor, rulla, 
åka rutschkana, åla på tjockmatta, hoppa upp på plint från satsbräda, gå 
balansgång, hoppa över hinder, krypa i tunnlar osv. Sedan var det dags för 
nedvarvning och avslappning. 
Efter sju roliga och lärorika terminer tackar vi för oss och önskar de nya ledarna 
lycka till! 
 

Sofia och Johan Lindström 
 
Höstterminen 
Vi är två tjejer som tillfrågades att ta över barngymnastiken och självklart ville 
vi det. Vi heter Eva Sundborg och Emma Thörnvall och vi är båda inflyttade 
jumkilsbor. Jumkils IF ordnade så att vi fick gå en halvdagskurs om idrottslek. 
Den här kursen inspirerade oss ännu mer till vårt åtagande.  
 
Under höstterminen fick vi tio tillfällen att umgås och leda idrottsleken. Vi hade 
tiden 10.00-11.00. Vi har haft ca femton barn per gång i åldern 0-7 år. Vi börjar 
alltid med en samlingssång som går ut på att barnen ska lyssna. Vi fortsätter 
med att skicka en boll till varandra och alla säger sitt namn. Efter det så sjunger 
vi två sånger till som involverar rörelser.  
 
Nu börjar leken som alla barn väntat på. Vi har lekt krokodilgapet, där får de 
springa och hoppa längdhopp, det slutar med att alla blir krokodilmat. Vi har 
även lekt ”kom alla mina barn” där får barnen utöva ytterligare rörelser som 
krypa, åla, hoppa, rulla, kräla, snurra mm. Efter dessa två lekar så erbjuder vi 
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vattenpaus, vi har en kanna vatten och muggar med oss, vid det här laget är detta 
väldigt uppskattat. Sen har vi fri lek i hinderbanan som vi byggt upp. En sista 
lek har varierat mellan balans med ärtpåsar och att använda en fallskärm. 
Avslutningsvis så går nattåget ifrån Jumkil där vi spelar lugn musik och kopplar 
av en vagn i taget från barntåget. Vi erbjuder då föräldrarna bollar att massera på 
barnens rygg som ger extra avslappning.  
 
Vi ser verkligen fram emot en ny termin med barnen och nya lekar! 
 

Emma Thörnvall och Eva Sundborg   
 
 
Om idrottsleken 
Grundstrukturen för Jumkils IF:s idrottslek kommer från Christine Anderssons 
idrottsskola. Christine är verksam i Enköpings Sportklubb och engageras av 
Riksidrottsförbundet för att utveckla metoder för idrottsskolor. Alla ledare inom 
idrottsleken har gått kursen ”Idrott på barns villkor” hos Christine Andersson. 
Syftet med vår idrottslek är, förutom att alla ska ha roligt, att barnen genom lek 
ska träna grundformer, begreppsbildning, kroppsuppfattning och lära sig att ta 
hänsyn till varandra. Detta gör vi genom att tillsammans med barnen gå, springa, 
hoppa, rulla, bolla, kasta, åla, krypa, balansera och sjunga. 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelse för hästsektionen 2007 
 
Sektionen har under året inte haft så stor verksamhet utan har mest bestått av fri 
ridning på ridbanan.  
På midsommarafton körde som vanligt Elisabet sin vagn dragen av Pawik en 
massa glada barn och deras föräldrar. Tack Elisabet för att du alltid ställer upp! 
Den 2 december bar det av till den årliga hästshowen i Globen. Island var i år 
värdar för showen! Vi var 11 st som såg showen med bl a 2 st åttaspann!! och 
Prins Carl-Philips pris i ponnyhoppning. Vi hade en mycket trevligt kväll 
tillsammans och som vi alltid säger när vi åker därifrån: Detta gör vi om nästa år 
igen!  
Information om vår verksamhet kan du läsa om  på www.jumkilaren.com.  
 

Veronica Dawson Tagerud 
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Verksamhetsberättelse Fotbollssektionen 2007 
 
Fotbollssektionens styrelse har bestått av Carina Carlsson, Per Hedberg, Claes 
Eriksson, Mikael Andersson och Camilla Boström. 

Vi har under året haft 8st. styrelsemöten samt några ledarträffar. Planansvarig 
har Claes Eriksson varit och ungdomsansvarig Maria Ekholm. 

Vi har på våra möten bl.a fortsatt vårt arbete med handledningspärmen för 
ledare, föräldraroch spelare i Jumkils IF 

Inför 2007 års säsong startade vi med 3st. allianslag med Hinden: P-96, P-94 
och P-92. Tyvärr var vi tvugna att dra ur ett lag ur serien endast 3 dagar före 
seriestart pga spelarbrist (p-94). Våra -94 or beslöt sig då att träna med P-92 
laget. Vi har haft ett mix-98 lag som genomfört knatteliga och vi har haft 
fotbollslek för de yngsta. 

Vi har under våren haft SISU-information och forumteater för våra ledare där 
bl.a attityder på/utanför planen togs upp. Mycket intressant. 

Byalagsturneringen gick av stapeln den 2/6 och anordnades av Niklas 
Lidbäck och Mikael Andersson. 

Investering av 2st. 5-mannamål har gjorts och det har bedrivits seniorfotboll 
på Ullerängen i form av lättare träning/ match. Det har varit "killar" som tycker 
det är kul med fotboll. Vi ser fram emot nästa år! 

Fotbollsskolan genomfördes under midsommarveckan och som avslutning på 
veckan firade vi midsommar. Det var som vanligt trevligt med folk både från 
bygden och utsocknes. 

Under hösten anordnades städdag på Ullerängen då vi gjorde snyggt inför 
vintern. Omklädningsrummen och klubbstugan städades, målen blev avnätade 
m.m.De som var där fick korv med bröd och fika. 

Vi skickade iväg två st. personer på utbildning(workshops) som förbundet 
anordnat. Föreningar från hela Uppland deltog samt folk från förbundet. 

Säsongen avslutades med hamburgergrillning vid Ullerängen för spelare och 
deras föräldrar. 

På vår ledarträff på hösten gick vi igenom säsongen som varit och blickade 
frmåt mot nästa år. Det vi konstaterade var att barn/ungdomsantalet sjunker på 
de som vill spela fotboll. Tråkigt tycker vi, men vi ska göra vårt bästa för att de 
som vill spela/leka fotboll ska få göra det. Hindens ledare var också inbjudna. 

Traditionsenligt avslutade vi året med mat på Java och femkamp på Fyrishov 
för styrelsen, ledare och deras respektive. vi fick en trevlig kväll. 

 
 

P-96 2007 
 
Vi startade säsongen 30/1-07 med träning en gång i veckan i idrottshallen. Från 
mitten av mars tränade vi 2 ggr/v. Vi kom tidigt ut på Askarbäcks plan i 
Åkerlänna. Vi har haft 16 spelare till förfogande under året. 10 st. från 
Åkerlänna och 6 st. från Jumkil. Samarbetet har fungerat bra både mellan 
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spelare och tränare. 
Vi hann med 3 st. träningsmatcher innan seriestart och det var bra för att vi 

behövde få matchtempo i kroppen. Serien startade 29/4 med match borta mot 
Heby. Grabbarna kämpade väl och vi ledde matchen efter 5 min. Tyvärr blev det 
förlust ändå. Vårens matcher slutade tyvärr oftast med förluster. 2 vinster 
skrapade vi ihop. Det kändes som vi bara orkade med en halvlek sedan tog det 
stopp. 

Vi tränade och spelade fram till midsommar sedan tog vi sommarlov. 
Höstsäsongen startade den 11/8 med fotbollsgolf vid Högsta. Solen stekte 

och vi hade plötsligt sommar! Efteråt tog vi oss till Björklingebadet för 
korvgrillning och bad. En lyckad upptakt där nästan hela laget och många 
föräldrar deltog. Vi hann med 1 träning innan serien startade igen och sedan 
spelade vi 3 matcher på 7 dagar. Det var fortfarande sommarlov så det var tufft 
för de som var med. De matcherna förlorade vi. 

De fyra sista matcherna spelade killarna riktigt bra genom att spela oavgjort i 
2 och vinna 2. Den sista vann vi med 8-4 mot Harbo. Bra jobbat allihop! 

Under säsongen har vi tränat i Åkerlänna 1ggr/v och i Jumkil 1ggr/v. 
Träningarna har varit varierande både med inslag av individuell teknikträning 
och smålagsspel. 

Höstavslutning hade vi gemensamt med de yngre lagen vid Ullerängen. Det 
var föräldramatch, hamburgergrillning och diplomutdelning. Vi hoppas att alla 
hade kul. 

Vi har haft en egen avslutning med laget. Vi bowlade och åt hamburgertallrik 
på Fyrishov. 

Vi tränare vill tacka alla spelare och föräldrar både för den gångna säsongen 
och för tidigare år eftersom vi alla nu slutar. Vi hoppas att alla killar fortsätter 
med fotbollen! 

 
Stefan Thorzelius Per-Åke Jansson Carina Carlsson 

 
 
MIX-98 2007 
 
Vi började i mars våran fotbollssäsong inomhus i skolans idrottshall. Tränare var 
Camilla Boström, Veronica Dawson och Mikael Andersson. 

Det var ca: 12 stycken som kämpade väl med att träna upp tekniken och 
lagandan. Vi tränade mycket med att driva bollen och att samtidigt kunna se var 
sina lagkamrater befann sig på planen. Vi hade också hinderbana några gånger. 
Vi jobbade mycket med att barnen skulle känna trygghet och kunna känna igen 
de olika övningarna. 

I maj började utomhusträningen och ganska snart även vårt första 
sammandrag för året. Vi hade då fått tillökning i laget och var då 18 stycken 
barn på träningarna. 

Detta år hade vi ett nytt koncept på träningarna där vi var en tränare och två 
hjälptränare som hjälptes åt. Vi hade också en förälder som varje gång fanns 
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tillgänglig och hjälpte till. Detta var till jätte bra hjälp då vi vissa träningar var 
väldigt många barn. Vi tränade mycket smålagsspel, inkast, passningar i olika 
övningar och även att se och hitta varandra på planen.  

Vi hade under våren 6 stycken utomhusträningar och två sammandrag. 
Under hösten hade vi 6 stycken träningstillfällen och tre sammandrag. 
Skuttunge stod för första sammandraget detta år den 13 maj och där mötte vi 

Hinden och Järlåsa.  Det blev en oavgjord match och en vinst. 
Andra sammandraget var i Åkerlänna den 10 juni. Där mötte vi Skuttunge 

och Tensta. Där förlorade vi en match och vann en. 
Första sammandraget på hösten var den 19 augusti och var i Tensta. 
Där mötte vi åter igen Järlåsa och Hinden. Resultatet blev en vinst och en 

förlust. 
Nästa sammandrag var i Jumkil den 2 september där vi mötte Skuttunge och 

Tensta. Då blev det en förlust och en oavgjord match. 
Sista sammandraget var i Järlåsa den 15 september och där fick vi möta 

Järlåsa och Tensta. Resultatet där blev en vinst och en oavgjord match. 
Sammanlagt har Jumkil mix-98 gjort en bra säsong matchmässigt och kunnat 

stå på sig i nästan alla matcher. Vi tränare har sätt många barn utvecklats till det 
positiva under detta år och vi tror att det kommer att fortsätta på ett bra sätt även 
under nästa år. 

Tack till alla inom Jumkils IF och framför allt till alla föräldrar som utan att 
protestera blev mera aktiva i våra barns träning än vad ni hade väntat er. 
 
 
FOTBOLLSLEK 2007 (för barn ca 4-6 år) 
 
Under året har vi haft ca 10 tillfällen med fotbollslek för barn i åldrarna 4-6 år 
på Ullerängens IP. Vi träffades tisdagar kl. 18.00 för att leka utomhus med 
bollar på fotbollsplanen. Vi ”tränade” samtidigt som den äldre gruppen (Mix-
98), vilket möjliggjort att vi kan flytta barn mellan grupperna. Yngre barn som 
är mera fotbollsvana har haft möjlighet att vara med Mix-98 gänget, och det 
finns även någon äldre som passar bättre in i vår grupp. Vi höll på ca 45 
minuter, beroende på vad barnen orkade med. 
 
Vi hade som krav att någon förälder till varje barn fanns med vid 
träningstillfällena, för att ta hand om barnet i fall de inte längre vill delta i de 
gemensamma övningarna. Vi hade inte krav på benskydd dessa tillfällen, men 
har pratat mycket om att man bör ha det (och varför). Vi har även påmint om att 
de bör ha med personlig vattenflaska. Detta år har vi spelat en del två-lagsspel, 
vilket barnen har tyckt om, även skott på mål med ”tränarna” som målvakter har 
varit väldigt roligt. Sista tillfället, 25/9, hade vi gemensam avslutning med flera 
av de andra lagen. Det grillades hamburgare. 
 
Målet med dessa träffar var att låta barnen prova på en enklare form av 
bollövningar på en fotbollsplan, med tonvikt på att leka och ha roligt. Ca 10 barn 
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var det som var med och lekte dessa tisdagar. Grundstrukturen för fotbollsleken 
kommer från ”Fotbollens spela, lek och lär” samt Christine Anderssons 
idrottsskola.  
Vi ser fram emot nästa säsong och nya fotbollstillfällen med barnen. 

 
Johan Lindström och Magnus Gustavsson 

 
 
Fotbollsåret  ANNO 2007  Jumkilspojkar födda 91, 92, 93 och 94! 
 
Fulla av förväntan inför säsongen 2007, anmälde vi, Jumkil och Hinden, två 
lagkonstellationer; ett 92-lag och ett 94-lag, båda lagen med stöd av 93:or och 
som vi trodde skulle fungera. Att vi då skulle möta på ganska svåra hinder längs 
vägen, var det ju inte någon som kunde ana. Med facit i hand, hade vi lagt om 
taktiken redan i januari, då vi dels hade ledarmöte och dels ett föräldramöte för 
att se hur intresset fanns hos ledare, ungdomarna och föräldrarna. Positivt var 
ordet och visst hade vi positiva ”vibbar” från det föregående året, som var så 
väldigt framgångsrikt. Jag menar, hur många har vunnit sin serie??? Eller gått 
från jumboplats till tredje i sin serie, enbart med raka segrar på höstkanten??? 
Nej, just det!, Med guldkant och dessutom med Enars stipendium i bakfickan, 
kändes det som om vi hade allt i våra händer… 

När vintern inte ens var över, var fotbollssäsongen i full gång. Vi började 
tidigt med Cykelstället Cupen för våra 94:or. Fyra matcher spelades under en 
marslördag och det var återigen en upplevelse med roliga, snabba matcher. Vi 
mötte bland annat Hammarby, vars lag hade små, ettriga och otroligt 
spelskickliga spelare. Ser man till hur vi spelade, så fanns inget att säga till om, 
taggade till öronen och spelglöd utan dess like! Däremot var de lag vi mötte 
drillade och disciplinerade till max!  Även om vi mötte motståndare som vann 
över oss, hade vi nog roligare än dem. Synd att inte ambition kan bedömas på 
samma sätt som målpoäng! Men som sagt var, kul var det! 

Vi tränade på inomhus och sedan, den 27 mars, var vi ute på gräs vid 
Askarbäck. Vintern var ju liksom denna i skrivande stund, ganska så snöfattig. 
Skönt att äntligen få komma ut i friska luften! 

Det var många ungdomar som nu tränade, till skillnad mot träningarna 
inomhus som vi kört med någon månad. 94-laget hade sin första träningsmatch 
bara någon vecka efter vår gräspremiär i slutet på mars, och vi mötte Skuttunge 
en dag med snålblåst och visst märktes det att många i laget var vintertrötta… Vi 
förlorade, trots att vi drog till med Andreas på topp på slutet.  

Några dagar senare, denna gång med snö och hagel, mötte 92orna UIF och 
dessvärre förlorade vi denna match också. Surt, men sådant är ju livet. I samma 
veva drog två lag sig ur serien och 92-lagets serie blev en serie med mycket få 
deltagare. Vi funderade på hur vi skulle lösa detta, men insåg att vi inte kunde 
göra annat än att försöka lägga in fler träningsmatcher. 

I mitten på april, två veckor innan seriestart, drog sig ett lag ur 94-serien och 
själva stod vi med färre spelare än vad vi räknat med, efter några mycket snabba 
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och överraskande spelaravhopp, bland annat av målvakten. Vi började med 
efterlysningar av spelare till 94-laget. Målvakteriet skulle kunna lösa sig, då vi 
kunde sätta in Oscar som är 93:a i målet. Men det såg ganska glest ut i 
spelarleden. 

Lagen hade varsin träningsmatch, 92orna mötte Börje och vann lekande lätt 
med 7-1. Dagen efter mötte 94orna VP och vann i sin tur på bästa sätt, med 
siffror i repris, 7–1!  

Samtidigt och en vecka innan seriestart blev vi tvungna att dra 94-laget ur 
serien. Efter nya avhopp (en del på grund av allvarlig sjukdom och några med 
skador), både från spelare och från tränarsidan och efter intensiva diskussioner, 
tämligen hårda och i slutänden, fruktlösa: vi hade inte tillräckligt med 
spelarunderlag och hur vi än vred och vände oss, hjälpte inte detta. Vi försökte 
få till en trevägskonstellation tillsammans med Börjes pojkar 94, vars tränare var 
med på noterna eftersom även Börje också lider av samma problem som hela 
Sveriges landsbygd, förutom Jumkil och Åkerlänna, alltså för få barn! Tyvärr 
kunde vi inte få till detta med Börje vilket var synd, då även deras lag var 
tvungna att dra sig ur serien till höststart. Vi försökte med Skuttunge, men 
eftersom vi hade för kort om tid och förbundet dröjde med sitt svar angående 
trevägskonstellationer så slutade det med att Hindens pojkar 94or, började spela 
med Skuttunges 94-lag och Jumkils 94or med 92-laget. 

Vi körde igång säsongen, nu med förstärkning av 94orna. Vår första match 
mötte vi, numera traditionsenligt, Östervåla. Tuff kamp och 1-1 blev 
slutresultatet. Vi körde fem matcher till under vårsäsongen och hur killarna än 
kämpade och slet, trixade och sprang, verkligen utnyttjade sina talanger på 
planen, så räckte det inte till. Det blev förlust efter förlust. Killarna tränade, i 
värsta regnstorm blandat med snö (efteråt var bilen våt två veckor – inuti –), i 
stekande sol och alltid med gott humör. Humöret på lagsidan på internet var 
dock inte det bästa alla gånger. Det förekom en del ganska fula saker i 
gästboken, som vi dock stävjade ganska snabbt. Visst är internet bra, men inte 
till vilket pris som helst… 

När så sommaruppehållet äntligen kom, tyckte nog all inblandade att det 
skulle bli rätt skönt att slippa träna och spela och istället ladda krafterna över 
sommarlovet. Innan vi sa hejdå över sommaren, var hela gänget ut och åt god 
pizza och kollade in Sirius som spelade på hemmaplan. Bra avslutning och bra 
uppslutning! Hur det gick för Sirius den matchen, kommer jag faktiskt inte ihåg 
men att de redan var klara för Superettan, hör ju till historien! 

Nu kunde ju inte alla hålla sig ifrån fotbollen utan under midsommarveckan 
var ganska många av Jumkilsgrabbarna i farten på Ullerängen och var med årets 
upplaga av fotbollsskolan. Med hjälp av våra duktiga ungdomsledare, fick 
många barn och ungdomar återigen en trevlig vecka med mycket fotboll och 
såklart, vattenkrig! 

På själva midsommarafton var några av fotbollspojkarna som vanligt uppe på 
Ullerängen och hjälpte till; de såg till att chokladhjulet snurrade, att bollar 
kastades och att det fikades en hel del. Som vanligt var det också ganska mycket 
folk, både känt och okänt. Det är roligt att se så många som år efter år besöker 
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Ullerängen. Det är en fin tradition att få träffa vänner och bekanta, ta sig en fika 
tillsammans med familjen och såklart, stödja klubben med att spela bort pengar! 
Alla kan ju inte vinna chokladaskar eller matkassar, även om man vill det själv! 
Vädrets makter var på vår sida även i år, även om det gärna kunde fått vara lite 
varmare men visst gick det att vara finklädd. Vi hoppas självklart att 
midsommaren som kommer ska bli lika fin, jubileumsår som det är och allt 
(brasklapp)! 

Som vanligt går ju dagarna fort, även sommarlov och semestrar. Snart var det 
dags för fotbollen att dra igång igen och under några dagar i augusti, körde Lars-
Ove Ivarsson ett kortare dagsträningsläger för laget. När så serien startade igen, 
hade så även 92-laget drabbats av spelarflytt och det märktes ganska tydligt. 
Alla grabbar tränade och spelade, spelade och tränade, men hur mycket vi ville 
och killarna ville, så var inte marginalerna på vår sida, inte en enda gång. Det 
fanns ingen som spelade dåligt utan tvärtom, de spelade mycket bra men börjar 
otur härja runt så fortsätter det. När vi efter den sista matchen i september hade 
avslutning, visade det sig att den poäng som vi tog i första matchen, var den 
endaste poängen vi tog under hela säsongen… 

Ja, ett lags, eller snarare två lags, uppgång och fall, fick jag som 
tränare/lagledare följa på nära håll. Visst är det lätt att vara efterklok, vi skulle 
ha gjort si och så. Men till syvende och sist, när man försöker göra ett slags 
balansräkning på säsongen, hade jag verkligen kunnat göra annorlunda? Nej, jag 
tror inte det. Vi utgick ifrån det som vi hade, spelarunderlag och intresse. 
Utifrånkommande händelser och sådant vi inte kunde råda över, finns det ju 
ingen möjlighet att gardera sig mot. Ska man ge något råd till någon, om läget 
skulle kännas osäkert, så kan jag bara säga: räkna med det värsta scenariot, så 
blir förskräckelsen inte så stor och fallet inte så högt. Låter kanske krasst och 
grymt, men bättre än att skönmåla saker och ting. 

Till det positiva hör att våra grabbar aldrig gav upp utan de kämpade och slet 
varje match, många gånger var vi nära seger och det kändes både orättvist och 
frustrerande att se matcher som dömdes till motståndares fördel eller centimetrar 
som avgjorde om bollen skulle gått in eller inte…Särskilt 94:orna ska ha en 
eloge, de var de bästa kämparna. Inte kul alla gånger att möta 91:or på plan, som 
är ”typ” två meter långa… tufft. 

En annan sak som också var rolig, är att laget då och då, fick köra lite 
matcher mot ”gubbgänget”, ”veteranerna” ”20+”, ja, helt enkelt de lite äldre 
grabbarna som tränade på Ullerängen. Vi hade under hösten samtida träningar 
och träningarna avslutades några gånger med matcher. Mycket roligt och 
inspirerande för båda parter! 

Som en avslutning på Jumkil-Hinden-konstellationen pojkar 92, var vi och åt 
mycket god mat på Java och efter det gick vi och såg en spännande basketmatch 
på Fyrishov då Uppsala Basket förlorade med knapp marginal (de också).  

Idag spelar en del av killarna vidare i andra föreningar, andra har slutat helt 
med fotbollen och några vet väl inte riktigt än hur eller vad de ska göra. Oavsett 
vad de gör, så önskar jag dem, med hela mitt hjärta, lycka till! Det har varit en 
glädje att följa, många av dem sedan knattefotbollen, med på deras resa genom 
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fotbollslivet. Visst hade det varit roligt att få ta dem vidare, via Gothia cup 
kanske och genom juniorserier. Drömmen om ett herrlag i Jumkil lever dock 
fortfarande. I och med att jag själv har hittat släktrötter i både Börje, Åkerlänna 
och Jumkil, på farfars och farmors sida, under året, så är det tillsammans med 
herrlagsdrömmen, just det som gör att jag biter mig fast i Jumkils IF:s 
fotbollssektion, till sorg (suck) kanske för en del men förhoppningsvis till glädje 
för andra! 

Under säsongen har vi haft inomhusträningar tisdagar i Jumkilshallen och 
söndagar i Bälinge. Under utomhussäsongen tränade vi till en början måndagar 
Askarbäck, sedan på Rasmus/Lännaborg och Ullerängen, varsin dag i veckan. 
Vi spelade sammanlagt tolv seriespelsmatcher och våra motståndare var Tärnsjö, 
Östervåla, Morgongåva, Skuttunge, Vaksala och Bälinge. Ledare/tränare för 
laget var Lars-Ove Ivarsson, IK Hinden och jag då, Maria Ekholm, Jumkils IF. 
Till sist vill jag tacka, för alla dessa år, alla föräldrar som i ur och skur ställt upp, 
som jag skrattat och gråtit tillsammans med, som jag svurit och hurrat 
tillsammans med! Jag kommer att sakna er! Och så klart, alla spelare… Ingen 
nämnd, ingen glömd. I mitt hjärta finns ni allesammans! Tack och lycka till!  

Maria Ekholm  
tränare och lagledare för Jumkil-Hinden P92 

 
 

FOTBOLLSSKOLA 2007 
 

Fotbollsskolan gick i år av stapeln 18-21/6. 36 deltagare deltog i åldrarna 6-13 år 
varav 17 var flickor och 19 pojkar. 

I år hade vi bjudit in barnen från Åkerlänna skola och 7st deltog KUL! 2 barn 
från Uppsala deltog också. Övriga deltagare kom från Jumkils bygden. 

Vi hade 4 duktiga ungdomar som ledare: Linda Persson, Ellen Öhman, Frida 
Öhman och Hampus Fred. TACK för ett bra jobb. Isis Larsson också hon en 
ungdom ryckte in en eftermiddag som x-tra ledare. TACK för ett bra jobb. 

Lekar och fotbollsövningar varvades under dagarna. Sista dagen plockade de 
yngsta deltagarna blommor till vårt midsommarfirande. Alla deltagare avslutade 
f-skolan med lagstafetter av olika slag, glassätning, diplomutdelning och 
VATTENKRIG! 

Fotografering av alla grupper och diplomtillverkning fixade som vanligt Per 
Hedberg. Micke Andersson har varit vår alltiallo och Mia Forsström vår köksa. 
TACK allihop! 

Vi vill också passa på att tacka Landbergs Åkeri för sponsring av T-shirts, 
Lantmännen AXA för korvbröd och Andersson och Tillman för korven. 

Under veckan förberedde vi också inför midsommar. TACK till Johan 
Lindström som röjt runt vår anläggning. 

Hoppas veckan varit bra för alla inblandade, ser fram emot nästa år  
Carina Carlsson 
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Verksamhetsberättelse Jumkils IF:s Skidsektion 2007 
 
Den mediokra inledningen av 2007 vad gäller snötillgång har tyvärr i skrivande 
stund överträffats av år 2008. Föregående år kom till slut snön kring den 20 
januari och vi lyckades hålla spåret i körbart skick fram till slutet av februari. 
Att spåra med skoter är i princip inget arbete alls, åtminstone för undertecknad 
som knappt hinner inse att snön fallit förrän övriga medlemmar i sektionen 
redan roat sig med skotrarna.  
Under tre lördagar i januari och februari bjöd vi in till skidåkning och korv för 
barnen – de två första var välbesökta med knappt 10 barn med föräldrar. 
 
Vi hade som mål att under sommarhalvåret barka delar av spåret men tyvärr har 
vi inte lyckats med att få köpa någon bark. Troligtvis är ett utbyte av flera 
belysningsstolpar nära förestående (ansvaret för själva stolparna ligger hos 
kommunen), och det kan kanske vara klokt att avvakta med barkningen eller 
annan ny beläggning tills efter det arbetet är gjort. Ett förberedande arbete inför 
barkningen utfördes under våren då fyra tappra gick spåret runt och högg bort de 
största rötterna samt grävde fram några igenväxta dräneringsrör. Rötter sitter 
hårt så det var välförtjänt kaffe längst upp i skogen som avnjöts av 
genomsvettiga män med slöa yxor. 
 
På sensommaren började förberedelserna för Linnéloppet som i år fick en delvis 
ny sträckning med ett längre inslag av Linnéstigen. Skidsektionen röjde fram 
sträckningen uppe på allmänningen – spåret hade redan Bengt Noläng på eget 
initiativ röjt tidigare, stort tack! 
Linnéloppet 2007 var officiellt Linnéjubileumsarrangemang och då passade 
sektionsordföranden på att för första gången i loppets historia vara frånvarande. 
Deltagarantalet var större än på länge (troligtvis inget samband med Torbjörns 
frånvaro då den informationen inte var officiell), inte minst på tillväxtsidan – det 
vill säga barn upp till och med 8-9 års ålder. Vi hoppas att dessa fortsätter även 
upp i åldrarna och att påfyllning sker underifrån. Tack till alla som ställde upp 
och hjälpte till på olika sätt under dagen! 
 
Sektionen har också deltagit i arbete kring Prästgårdsrundan. Dels har arbete 
skett kring spåret, dels har Kärret röjts för att få en större isyta. Röjningen 
skedde en mycket regnig lördag men när det var dags för fika så skedde ett 
väderomslag till ännu mera regn för att sedan hålla sig på den nivån. Den snöfria 
avslutningen av 2007 och inledningen av 2008 har i alla fall inneburit att många 
kunnat njuta av den is som ändå funnits på Kärret.  
 
Med vädret i åtanke kan man lätt fundera över vår sektions framtid. Inte för att 
jag tror att alla vintrar kommer att vara lika gröna som denna - det är ju bara två 
år sen vi hade skidspår från december till början på mars och kommer bara snön 
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så ordnar vi spår. Svårigheten ligger snarare i att motivera alla föräldrar till att 
köpa skidutrustning åt sina barn när osäkerheten är så stor.  
Vad kan sektionen då göra förutom att hålla spåret igång och ordna 
Linnéloppet? Kanske det är dags för lite multisport med äventyrsbana och 
terrängcykling? Kan vi bistå skolan på något sätt? Varför inte erbjuda lättare 
orienteringsbanor i skolans närhet som kan användas av både skolan och JIF? IF 
Thor har orienteringskartor som sträcker sig fram till och med Örnsätra (det 
kanske är lite långt bort men i området kring skolan och Prästgårdsrundan). Här 
har vi saker att fundera på för att hålla barn och oss lite äldre i hälsosam 
rörelse!!! 
 

Jumkils IF:s skidsektion gm Tomas Wärnsberg 
 
 
 
 
 

 

Jumkils IF fyller 70 år 

Fira det med oss den 25 oktober i Bygdegården. 

Separat inbjudan kommer. 

Boka datumet redan nu. 

  

Frågor och funderingar kontakta 

Anette Gottschalk 076-8346900 

anette.gottschalk@telia.com 
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Välkommen till Linnéloppet i Jumkil lördag 20/9 
Ett motionslopp som i år går för 27:e gången, öppet för alla 
intresserade. 
 
Klasser: 
Dam & Herr 13,0 km 
Dam & Herr   7,0 km 
Dam & Herr   2,5 km 
Dam & Herr   1,0 km (barn födda 1998 och senare) 
 
Priser: 
Minnesmedalj tilldelas alla deltagare och Bingolotter utlottas på 
startnumren. 
 
Frågor besvaras av: 
Torbjörn Lundin  Johan Lindström 
tfn 018 - 35 81 43 tfn 018 - 35 80 14 
torbjorn@tarnsjogarveri.se e-post lindallen@telia.com 
 
Anmälan: 
Föranmälan sker genom inbetalning av startavgiften till  
pg 28 66 06 -9  
eller anmälan direkt på plats, tävlingsdagen, fram till klockan 
10.30. 
 
Startavgift: 50 kr 
 
Start: Kl. 11.00 
 
Vägbeskrivning: 
Ullerängens IP i Jumkil. Åk väg 272 cirka 20 km norr om 
Uppsala, följ skyltning mot Ullerängens idrottsplats. Buss 844. 
 
Välkomna önskar Jumkils IF!  
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Vi gör läder  
som våra förfäder 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
Tfn. 0292-70750 

   www.tarnsjogarveri.se 
 



�    20    � 

Jumkilsgården 
 
När föreningen Jumkilsgården hade sitt årsmöte så fick vi en ny medlem i 
festkommiten. Hon heter Kristina Östlund. Monica Eriksson har avgått. Teatern 
"Frieriet" som vi hade den 8 mars var bra. Vi var många som såg den, och jag 
hoppas alla var nöjda. Vi har nog tänkt att ordna en till teater så småningom. Har 
ni några förslag om vad vi ska hitta på i bygdegården så går det bra att ringa och 
prata med oss. Ha en trevlig vår och sommar önskar vi i styrelsen. 
  

Föreningen Jumkilsgården/ ordf. Birgitta Karlsson 
 
 

Fotboll 
 
Mix-98 tränar söndagar i Jumkilshallen kl.15.00-16.30. Utomhussäsongens tider 
är inte klara ännu. 
 
 

Fotbollsskola  
 

Fotbollsskola för barn födda -01 t o m 13 år. V. 25 måndag-torsdag 16/6-19/6 kl. 
09.30-15.00. 
Kostnad 275:-/deltagare  
Anmälningsblanketter skickas ut via Jumkils skola V.14.  
Vi fick mycket hjälp under förra årets fotbollsskola med att göra Ullerängen 
midsommarfin och vi hoppas att även i år får se er där uppe!  
Frågor/funderingar: Carina Carlsson 018- 35 81 81 (fotbollssektionen)  
 
 

Byalagscupen är åter tillbaka  
 

Lördagen den 14/6 på Ullerängen. 
Samla ihop familjen och grannarna och bilda ett fotbollslag (7-manna). 
Anmälningsavgift 100:-/lag. 
 
Sverige spelar EM match mot Spanien samma dag, vi försöker ordna en härlig 
stämning på Ullerängen med grillar och storbildskärm. 
 
Frågor/funderingar: hör av er till Carina Carlsson 018- 35 81 81 (fotbollssekt.)  
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 Fotbollslek för barn  

(främst riktad till barn födda 00-02) 
 

Plats och tid: 
Välkomna till Ullerängen på tisdagar 6/5, 13/5, 20/5, 
27/5 samt 3/6 kl. 18.00 för att leka utomhus med 

bollar på fotbollsplanen. Vi håller på 30-45 minuter, 
beroende på vad barnen orkar med. 
 
Syfte: 
Målet med dessa träffar är att låta barnen prova på en enklare form av 
bollövningar på en fotbollsplan, med tonvikt på att leka och ha roligt. 
 
Vi vill att någon förälder till varje barn finns med vid träningstillfällena och tar 
hand om barnen i fall de inte längre vill delta i de gemensamma övningarna. Vi 
ledare kan även behöva hjälp med vissa övningar samt att bära fram materiel 
som bollar mm. 
 
Bra att tänka på: 
Ha gärna med en personlig vattenflaska, ej saft. 
Benskydd är inget krav, men det är bra om barnen redan nu lär sig att använda 
det. Vanliga gympaskor går bra att ha. 
  
Hör gärna av er om ni har frågor, vi ses! 
 
Johan Lindström, tfn 018-35 80 14, lindallen@telia.com 
Välkomna önskar Jumkils IF! 
 
 

 
Pyssel för barn 5-8 år 
Ingen anmälan, kom gärna hela familjen! 
När: 10 maj kl. 13-15 
Avgift: 30:- per barn inkl. fika och frukt. 
Plats: Jumkils bygdegård. 
Information: Helena Sjöstedt tfn 018-35 83 21, Anneli 
Andersson tfn 39 32 78. 
Arrangör: Barn- & Ungdomssektionen, Jumkils IF. 
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Midsommarafton  
 
Midsommarafton firas traditionsenligt med dans kring midsommarstången på 
Ullerängen. Det finns chokladhjul, lotterier, pilkastning, kiosk mm. Samt 
hästridning och fiskdamm för barnen. Midsommarstången reses kl. 13.00, då 
dansen börjar. 
 
Hjälp gärna till 
 
Vi behöver mer hjälp att genomföra årets midsommarfirande! Kom till 
Ullerängen kvällen före midsommarafton och hjälp till med förberedelserna. Det 
är en hel del att ordna med, så ni som tycker att denna tradition ska fortsätta är 
mycket välkomna. 
 
Vi träffas kl. 18.00 den 19/6 och förbereder med blomplockning till 
midsommarstången, framplockning av chokladhjul, gräsklippning m.m. Alla är 
välkomna att hjälpa till. Idrottsföreningen bjuder på kaffe och saft. 
 
Det behövs även hjälp i kiosken och lotterier på midsommarafton. Vid 
funderingar, kontakta någon ledare i föreningen, se längst bak i denna tidning. 
 

Jumkils IF 
 
 
 
 
 
 
 
 

Loppis i Jumkils Bygdegård    
 
Lördagen den 31 maj kl.  10.00-15.00 
Boka bord   50:-   
Inge Lindström Tel. 35 81 60 
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Välkomna till Kyrkans Öppna Förskola i Jumkil 
 

Vi träffas i Jumkils Församlingsgård 
på torsdagar mellan kl.  9.30 –12.00 

vecka 3 – 20 
och 

vecka 35-49 
 

Du som är hemma med barn på dagtid 
Vi träffas, leker, pysslar, sjunger  

och fikar tillsammans 
Fikat består av korv med bröd. 

Ingen anmälan behövs, 
det är bara att komma. 

Ev. frågor ang. Kyrkans Öppna Förskola  
ring Ann-Katrin Hjärner Tel. 35 82 52  

 
 
 
 
 
 

Alla daglediga, ung som gammal 
 

kom till våra Soppluncher i Jumkils Församlingsgård 
( lilla röda huset vid skolan och kyrkan) 
Vi träffas på följande onsdagar kl. 13.00 

 
23 april Vårlunch 

 
24 september 

  
29  oktober 

  
26 november 

 
Varmt välkomna hälsar 

Jumkils Församling 
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Valborgskase 
 

 

 

 

Jumkils IF anordnar  

även i år sistaaprilkase vid  

grusplanen, infarten till Ullerängen. 

Från och med lördagen den 21 april  

kan du kan vara med och bidra med 

material till kasen dock ENDAST RIS. 

Riset läggs på anvisad plats. Kasen 

kommer att tändas ca. 20.30. 

 

 

Fyrverkerier ca 21.30. 
 

Välkomna! 
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Kontaktpersoner 
 
 
Ordförande Jumkils IF Anette Gottschalk 35 83 35 
Sekreterare Ulf Amnell 35 83 29 
Bordtennissektionen Olle Lundevall 35 70 68 
Fotbollssektionen  Camilla Boström 35 83 69 
Barn- och ungdomssektionen  Yvonne Sternesjö 35 83 20 
Skidsektionen Torbjörn Lundin 35 81 43 
Hästsektionen Veronica Dawson 35 80 15 
Övre Jumkil  Per-Arne Larsson 35 91 15 
Ullerängen 35 80 65, bokning Ulf Amnell 35 83 29 
Jumkilshallen Bokning Rolf Carlsson 35 81 40 
Jumkilsgården 35 81 12, bokning Anneli Andersson 

39 32 78, 073-701 55 69 
Klubbprylar Se hemsidan:  www.jumkilaren.com 
 

 

Nästa manusstopp 

är 26 oktober! 

 
 

Medlemsavgifter 
 
Jumkils IF:s aktiviteter byggs dels på ideell verksamhet och dels på bidrag och 
medlemsavgifter. Därför ber vi dig att bli medlem genom att betala in 
medlemsavgiften till 

Postgirokonto nr 28 66 06 - 9 
 
Glöm inte att skriva ut alla namn, födelseår samt adress och telefonnummer på 
alla. 
 

Medlemsavgiften är: 
0 - 17 år   50:- 
Vuxen        125:- 
Familj   250:- 

 
Välkommen till Jumkils IF! 

 


